



Kraków • Loża Małopolska Business Centre Club 21 grudnia 2015

## Spotkanie Wigilijne w Krakowie

W Domu Polonii przy Rynku Głównym w Krakowie odbyło się spotkanie wigilijne członków Łoży Małopolskiej Business Centre Club.

### Janusz Pilszak – korespondencja własna

Tradycyjne spotkanie świąteczne zgromadziło przedstawicieli firm członkowskich Łoży Małopolskiej Business Centre Club (BCC) oraz jej przyjaciół. Przy świątecznym stole mogli oni podsumować rok 2015. Kanclerz Łoży Małopolskiej BCC Marek Piwowarczyk opowiedział o działaniach organizacji oraz o jej planach na kolejny rok. „Chciałbym podziękować za kolejny rok współpracy – za Państwa obecność na spotkaniach oraz pomysły” – mówił kanclerz Piwowarczyk. „Razem próbowaliśmy działać dla dobra nas wszystkich” – podkreślił.

Spotkanie Wigilijne stało się także okazją do wręczenia wyróżnień BCC. Elsta Sp. z o.o. prowadząca działalność w Wieliczce i Tychach otrzymała tytuł „Ambasadora Polskiej Gospodarki” w kategorii Eksporter. Prezes Zarządu Elsta Sp. z o.o. Jacek

Stankiewicz osobiście odebrał Medal Europejski za kompleksowe instalacje elektroenergetyczne na terenie Polski i Europy Zachodniej.

Jednym z gości uroczystości była II zastępca prezydenta ds. rozwoju miasta Krakowa Elżbieta Koterba. „Mijający rok był wyjątkowy. Jego wyjątkowość polegała na obchodach 25-lecia samorządu – swobody działalności gospodarczej. Życzę nam wszystkim stabilizacji tak, aby przyszły rok był kontynuacją tych swobód, które mieliśmy do tej pory, i tak, żebyśmy faktycznie osiągnęli sukces i zadowolenie ze swojej ciężkiej pracy” – mówiła Elżbieta Koterba.

Goście mieli możliwość podzielenia się oplatkiem oraz złożenia sobie życzeń świątecznych. W gronie małopolskich przedsiębiorców tradycyjnie znalazł się ks. bp prof. dr hab. Tadeusz Pieronek.



Spotkanie Wigilijne Łoży Katowickiej Business Centre Club – Chorzów 18 grudnia 2015

## Biznes w ujęciu świątecznym

W Zabrze odbyło się tradycyjne spotkanie świąteczne Łoży Katowickiej Business Centre Clubu.

### Janusz Pilszak – tekst i zdjęcia

Na spotkaniu pojawili się członkowie BCC, przyjaciele, a także zaproszeni goście. Obecni byli: prezydent Zabrze Małgorzata Mańka-Szulik, prezydent Katowic Marcin Krupa oraz posłanka na Sejm RP Monika Rosa.

Kanclerz Łoży Katowickiej Eugeniusz Budniok podsumował działania charytatywne organizowane przez BCC. „Wyróżnia nas ludzka twarz biznesu – nie tylko zarabiamy, ale potrafimy się też dzielić” – powiedział.

Spotkanie świąteczne stało się także okazją do wyróżnień. Wręczono Odznaki Honorowe za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki RP, Medale Europejskie, tytuły Ambasadorów Polskiej Gospodarki i medale pamiątkowe św. Stanisława Biskupa Męczennika.

Order św. Stanisława wręczał członek Wielkiej Kapituły Orderu Jan Szczeniowski, który przedstawił historię powołania orderu i jego znaczenie dla Polaków. „Orderem św. Stanisława są honorowani ludzie szlachetni, którzy swoje życie, swoje możliwości poświęcają na rzecz drugiego człowieka. Poświęcają się, aby ludzie mogli żyć w godniejszych warunkach, ale również by mogli się rozwijać” – powiedział. „Ten order jest prekursorem tego, co dzisiaj nazywamy biznesem odpowiedzialnym

społecznie. W Polsce pojawiło się pierwsze uhonorowanie ludzi ze stanu szlacheckiego, którzy zostali zauważeni przez innych” – dodał.

Goście uroczystości mogli uczestniczyć w koncercie świątecznym w wykonaniu Joanny Świniarskiej, studentki Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego, której akompaniował Kajetan Borowski.

**Medale Pamiątkowe Św. Stanisława BM:** prezes Zarządu Bombardier Transportation (ZWUS) Polska Sp. z o.o. Sławomir Nalewajka; prezes Zarządu, dyrektor generalny Stalprofil SA Jerzy Bernhard; prezes Zarządu Węglkoks SA Jerzy Podsiadło; długoletni naczelny dyrektor Głównego Instytutu Górnictwa prof. Józef Dubiński; prezes Zarządu Polsko-Amerykańskich Klinik Serca prof. Paweł Buszman; rektor Uniwersytetu Śląskiego prof. Wiesław Banyś; prezes Zarządu Conbelts SA Bogdan Fiszler • **Medal Europejski:** AZIS – Mining Service Sp. z o.o. • **Ambasador Polskiej Gospodarki:** Farby Kabe Polska Sp. z o.o., Delta Trans Logistik Sp. z o.o. • **Odznaka Honorowa za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki RP:** prezes Zarządu Bombardier Transportation (ZWUS) Polska Sp. z o.o. Sławomir Nalewajka; prezes Zarządu DB Schenker Rail Polska SA Marek Staszek; Andrzej Wolaski.

